MACCHINE UTENSILI

CENTRO MULTITASKING

MAZAK INTEGREX 200-11 Y

CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALI:
Diametro max. di rotazione

Diametro max. tornibile

Lunghezza max. tornibile

Diametro max. tornibile da barra

CARATTERISTICHE DEGLI ASSI
Corsa asse X
Corsa asse Y
Corsa asse Z

540 mm
540 mm
1.018 mm
52 mm

530 mm
140 mm
1.065 mm

RAMELLA MACCHINE UTENSILI 58], VIA TRECATE, 13/L — 28068 ROMEMTING (MO
TEL. 0321 53254 FAX 0321 1672157

P.IVA -, CF. 02505560033 - Capitale socale € 10.000,00 ju. — Reg. Impress i Novara 02505560033 - REA Novars N° 240566




C)RAMELLA

MACCHINE UTENSILI
MANDRINO PRINCIPALE: 8" Kitagawa
Dimensioni autocentrante
Velocita di rotazione 5.000 giri/min
Potenza in continuo 15 KW

DIMENSIONE DELLA MACCHINA

Lunghezza 3.485 mm
Larghezza 2.105 mm
Altezza 2.416 mm
Peso 6.800 kg

COMPOSIZIONE MACCHINA:

Controllo numerico MAZATROL 640

Magazzino utensili da 20 posizioni attacco CAPTO;
Convogliatore trucioli laterale a cerniera;
Programmazione MAZATROL ed EIA/ISO;

Asse B in continuo;

Pacchetto 5 assi completo;

STATO MACCHINA: BUONO
DISPONIBILITA" Pronta
VALIDITA’ OFFERTA: Salvo venduto

LA MACCHINA CORRISPONDE ALLE NORME CEE E RECA IL MARCHIO CE.

Specifiche tecniche e condizioni economiche soggette a modifiche senza preavviso.
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